Клапан управления Water Specialist
 модель WS1,5EI
Инструкция по настройке и эксплуатации.
Показан с дополнительным счетчиком и 1" фитингом
WATTON
Киев, Васильковская, 34. 455-91-80, 455-91-90
Донецкая, 61.  455-92-60
 2

заполнения WS1 RFC
Поток
воды
Контроллер потока
заполнения устанавливается
скругленным краем и текстом
навстречу потоку
 12
ДРЕНАЖНАЯ ЛИНИЯ —  3/4”
Позиция Артикул Наименование Количество
1 H4615 Запирающий зажим 1
2 V3414 WS1.5 DLFC Адаптер 1
3 V3158-01 WS1 Дренажное колено ¾“  Male 1
4 V3163  Кольцо O-ring 019 1
5 V3159-01 WS1 DLFC Сепаратор ASY 1
V3162-032  WS1 DLFC 3.2 gpm (12,1 л/мин) for ¾ “
V3162-042  WS1 DLFC 4.2 gpm (15,9 л/мин) for ¾“
V3162-053  WS1 DLFC 5.3 gpm (20,1 л/мин) for ¾“
V3162-065  WS1 DLFC 6.5 gpm (24,6 л/мин) for ¾“
V3162-075  WS1 DLFC 7.5 gpm (28,4 л/мин) for ¾“
V3162-090  WS1 DLFC 9.0 gpm (34,1 л/мин) for ¾“
6
V3162-100  WS1 DLFC 10.0 gpm (37,9 л/мин) for ¾“
Должен
использоваться
один контроллер
потока дренажной

Контроллер потока заполнения
устанавливается скругленным
краем и текстом навстречу потоку
 13
ДРЕНАЖНАЯ ЛИНИЯ —  1”
Позиция Артикул Наименование Количество
1 H4615 Запирающий зажим 1
2 V3414 WS1.5 DLFC Адаптер
3 V3008-02 WS1 Дренажный фитинг 1” прямой 1
4∗ V3163 Кольцо O-ring 019 1
5∗ V3167 WS1 Адаптер дренажного фитинга 1” 1
6∗ V3151 WS1 Гайка 1” QC 1
7∗ V3150 WS1 Кольцо  Split Ring 1
8∗ V3105 Кольцо O-ring 215 1
9∗ V3166 WS1 Корпус дренажного фитинга 1” 1
V3190-090 WS1 DLFC 9,0 gpm (34,1 lpm) for 1”
V3190-100  WS1 DLFC 10,0 gpm (37,9 lpm) for 1”
V3190-110  WS1 DLFC 11,0 gpm (41,6 lpm) for 1”
V3190-130  WS1 DLFC 13,0 gpm (49,2 lpm) for 1”
V3190-150  WS1 DLFC 15,0 gpm (56,8 lpm) for 1”
V3190-170  WS1 DLFC 17,0 gpm (64,4 lpm) for 1”
V3190-200  WS1 DLFC 20,0 gpm (75,7 lpm) for 1”
10
V3190-250  WS1 DLFC 25,0 gpm (34.1 lpm) for 1”
Должен
использоваться один
контроллер потока
дренажной линии,